杭州优壹品网络科技有限公司与吴璐茜签署了《资产转让协
议》，杭州优壹品网络科技有限公司已将其对下列借款人及其担
保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约
金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给吴璐茜。义乌市杭州
优壹品网络科技有限公司与吴璐茜联合公告通知各借款人及担

保人以及其他相关各方。
杭州优壹品网络科技有限公司作为上述债权的受让方，现公

告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起
立即向吴璐茜履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下
约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。
杭州优壹品网络科技有限公司

吴璐茜
2020年9月8日

标的资产清单 单位：人民币万元

杭州优壹品网络科技有限公司与吴璐茜债权转让通知暨债务催收联合公告

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至日的贷款本

金余额，借款人和担保人应支付给吴璐茜的利息、罚息、违约金及
其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或
生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以
实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应

由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定
的金额为准。3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、
吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主
管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

项目名称

亚华水钻技术 (浙
江)有限公司-兴业

亚华水钻技术 (浙
江)有限公司-交行

担保人

金华康特曼水晶饰品有限公司；浦江奥特工
艺饰品有限公司、陈伟翔；陈宝英；陈宝键；黄
仙嫦；陈宝荣；周彩女

浙江星碧水晶有限公司；浦江奥特工艺
饰品有限公司；陈伟翔；陈宝英；王元成

抵押物

抵押物 1：陈宝荣、周彩女位于浦江县万达月泉别墅 112-A3-1的个人住
宅，占地面积 338.2平方米，建筑面积 322.1平方米。抵押物 2：陈伟翔、陈
宝英位于浦江县万达月泉别墅112-A3-2的个人住宅，占地面积350.90平
方米，建筑面积322.1平方米。

抵押物1：陈宝英拥有的位于杭州市上城区万安城市花园南苑2幢1001室
的住宅，建筑面积140.57平方米，土地面积为32.3平方米，签订最高额抵押
合同金额479.8万元。（已经拍卖，包内现金）

债权本金
（截至2019年1月1日）

1950.00

1800.00

债权利息

43.80（利 息 计
算截止日2017/
10/31）
254.76（利息计
算截止日2018/
6/4）

债权本息

1993.80

2054.76

义乌市文清资产有限公司与杭州优壹品网络科技有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

项目名称

亚华水钻技术 (浙
江)有限公司-兴业

亚华水钻技术 (浙
江)有限公司-交行

担保人

金华康特曼水晶饰品有限公司；浦江奥特工
艺饰品有限公司、陈伟翔；陈宝英；陈宝键；黄
仙嫦；陈宝荣；周彩女

浙江星碧水晶有限公司；浦江奥特工艺饰品
有限公司；陈伟翔；陈宝英；王元成

抵押物

抵押物 1：陈宝荣、周彩女位于浦江县万达月泉别墅 112-A3-1的个人住
宅，占地面积 338.2平方米，建筑面积 322.1平方米。抵押物 2：陈伟翔、陈
宝英位于浦江县万达月泉别墅112-A3-2的个人住宅，占地面积350.90平
方米，建筑面积322.1平方米。

抵押物1：陈宝英拥有的位于杭州市上城区万安城市花园南苑2幢1001室
的住宅，建筑面积140.57平方米，土地面积为32.3平方米，签订最高额抵押
合同金额479.8万元。（已经拍卖，包内现金）

债权本金
（截至2019年1月1日）

1950.00

1800.00

债权利息

43.80（利 息 计
算截止日2017/
10/31）
254.76（利息计
算截止日2018/
6/4）

债权本息

1993.80

2054.76

义乌市文清资产有限公司与杭州优壹品网络科技有限公司
签署了《资产转让协议》，义乌市文清资产有限公司已将其对下列
借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、
担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给杭州
优壹品网络科技有限公司。义乌市文清资产有限公司与杭州优

壹品网络科技有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其
他相关各方。

杭州优壹品网络科技有限公司作为上述债权的受让方，现公
告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起
立即向杭州优壹品网络科技有限公司履行主债权合同及担保合

同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。
特此公告。

义乌市文清资产有限公司
杭州优壹品网络科技有限公司

2020年9月8日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人
的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的
合同等法律文件约定为准。2.本公告清单列示截至日的贷款本

金余额，借款人和担保人应支付给杭州优壹品网络科技有限公司
的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国
人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算
与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并

已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费
等以有关法律文书确定的金额为准。3.若借款人、担保人因各种
原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

标的资产清单 单位：人民币万元

中和正道资产管理温州有限公司与陈丐件债权转让通知暨债务催收联合公告
根据国家法律法规有关规定，以及中和正道资产管理温州有

限公司与陈丐件签署的《债权转让合同》，已将其对下列借款人及
其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、
违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给陈丐件。中和正
道资产管理温州有限公司与陈丐件联合公告通知各借款人及担保
人以及其他相关各方。

陈丐件作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其
相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向陈丐件履行主债
权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的
担保责任。

特此公告
中和正道资产管理温州有限公司联系电话：0577-85501029
陈丐件联系电话：13587734888

中和正道资产管理温州有限公司
陈丐件

2020年9月8日

单位：人民币元

序号

1
2

合计

借款人名称

南方阀门制造有
限公司

南方环保工程有
限公司

债务情况（截至2018年5月31日）
本金

3,925,339.42
12,350,546.35
16,275,885.77

欠息

2,827,553.27
5,394,603.68
8,222,156.95

抵押、担保人

南方阀门制造有限公司、南方投资集团有限公司、浙江尚德建设集团有限
公司、浙江东正建设实业集团有限公司、陈柏勋、陈德星、刘祥玉、陈淑慧

南方阀门制造有限公司、南方投资集团有限公司、浙江尚德建设集团有限
公司、楠江集团有限公司、陈柏勋、陈德星、刘祥玉、陈淑慧

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的
担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、
合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同
等法律文件约定为准。

2.本公告清单列示截至2018年5月31日的贷款本金余额，借
款人和担保人应支付给中和正道资产管理温州有限公司的利息、
罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行

的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金
额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由中和正
道资产管理温州有限公司垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼
费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执
照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履
行义务或履行清算责任。

AA33 科技金融时报 2020年9月8日 【创新】
责任编辑：赵琦 版式设计:金秋丰 电话:0571-28978941 E-mail:591186218@qq.comcom

引进德国超微粉体先进技术
国家重大产业技术开发专项

国家重点新产品国家火炬项目

成套超微粉体设备

浙江丰利粉碎设备有限公司

中文搜索:浙江丰利 http://www.zjfengli.com

销 售 热 线 :0575-83105888 、83185888
83100888 、83183618

本报讯 近日，温州乐清某板业公司顺利从中国银行
乐清市支行取得了300万元“亩均英雄信用贷”贷款，解决
了企业流动资金不足的燃眉之急。

疫情发生后，该公司流动资金周转出现缺口。由于一
直以来轻资产经营，该板业公司名下唯一一处经济开发区
的厂房已抵押其他银行获取固定资产贷款，也缺乏其他担
保方式。乐清中行的客户经理在主动上门走访亩均效益
优质企业的过程中了解到企业需求和困难，以纯信用贷款
的方式为其发放了300万元流动资金贷款。

据介绍，通过精准施策，乐清中行调研获得“亩均效
益”综合评价较高的企业融资特点，因地制宜推出“亩均英
雄信用贷”产品。针对亩均A+、A类且纳税A、B、M级的企
业，给予最高300万元纯信用额度。

仅8月，乐清中行已为9家企业批复近3180万元“亩均
英雄信用贷”信用贷款授信额度。

据悉，今年以来，乐清中行通过做好普惠金融服务，促
进小微企业走专业化、精细化、特色化、新颖化发展之路，
全力保障中小微企业复工复产。 王微微

创新发放“亩均英雄信用贷”
乐清中行助小微企业复工复产

本报讯 日前，记者通过舟山市海洋与渔业局、
市科技局获悉，舟山市水产研究所牵头承担的现代
渔业发展专项“舟山岱衢族大黄鱼产业创新发展”
项目取得重大突破：人工繁育野生岱衢族大黄鱼F1
代苗种共计 122万尾，数量上的突破意味着该苗种
成功实现了高质量规模化人工繁育。目前项目已
顺利通过现场验收。

规模化人工繁育野生岱衢族大黄鱼，开启了舟
山相关产业复兴新起点。舟山市水产研究所所长徐
志进告诉记者，该研究所常年从事的重要工作之一，
便是提供包括大黄鱼在内的水生动物的遗传引种、育
种和养殖技术研究与示范。

“舟山岱衢族大黄鱼产业创新发展”项目围绕
野生岱衢族大黄鱼捕捞保活、精细化培育、营养强
化、性腺促熟、催产排卵、孵化培育、病害绿色防控
等方面开展研究。

3月至今，该所项目团队进行了两次野生岱衢
族大黄鱼F1代苗种人工繁育催产，分别成功孵化培
育了 55万余尾和 67万余尾的优质苗种，鱼苗的平
均全长分别达3cm和4.2cm。

徐志进介绍，野生驯养岱衢族大黄鱼鱼宝宝培
育需要严格把关、小心呵护，尤其是主要阶段的饵
料营养，必须遵循岱衢族大黄鱼苗种生长规律按比
例推进，科学投喂。

“单位水体鱼苗数量的显著增加对于人工繁育
而言，意味着难度和压力成倍增加。”徐志进说，高
质量规模化人工繁育对于水质的要求非常高，一方
面要做好高密度育苗饵料精准化投喂的科学管理，
另一方面则是确保水质指标能够满足育苗的生长
要求。

该项目野生岱衢族大黄鱼F1代苗种人工繁育
的成功，极大优化了野生大黄鱼繁育技术，为舟山
岱衢族大黄鱼种质更新和良种选育提供了优良的
苗种，对于推动产业的发展具有十分重要意义。

本报记者 赵琦 通讯员 殷小龙 远飞

野生岱衢族大黄鱼科研攻关获新突破
122万尾！舟山实现F1代苗种高质量规模化人工繁育

本报讯 在日前举办的第三届“绽放杯”5G应用
征集大赛浙江分赛中，湖州移动 5G智慧出行项目
从前期 224个项目角逐中脱颖而出，获得浙江赛区
决赛一等奖。

去年3月，德清县响应国家战略，出台了全域城
市级自动驾驶与智慧出行示范区建设实施方案，推
动地理信息产业、车联网、5G的跨界融合，打造全国
首个全域城市级自动驾驶与智慧出行示范区。

基于德清全域智慧出行的发展定位，浙江移动
湖州分公司联合中移（上海）信息通信科技有限公

司、德清县建设发展集团等构建了“端-管-云-用”
一体化方案。通过打造智慧的路、网、云，实现智慧
的车对于道路、车辆、行人等交通路况的全面感知、
实时掌控、安全管理，从而打造覆盖智能公交、无人
巴士、无人物流、网约无人车等十多个场景的智慧
出行应用。

目前，湖州移动在德清率先实现城区近 300个
5G站点建设，建成了湖州首个MEC边缘节点，落地
建成浙江首座5G+北斗高精定位基准站，逐步形成
5G网络服务能力，赋能产业的创新应用。

在此基础上，德清已开放首个 172亩的无人驾
驶封闭测试场，完成一期 7.8公里的开放测试道路
智能设施，可模拟城市、乡村、隧道等交通环境，为
产业聚集保驾护航。同时还向 18家企业发布了自
动驾驶测试牌照、3张智能网联汽车道路运输经营
许可证。

在市场规模方面，当前德清地信产业已经初具
规模，去年产值超过200亿元，吸引了300多家企业
落户，对于车联网市场而言，预计 2022年的市场规
模将达到3000亿元。 周建巨屠屠

5G新基建赋能产业创新运用
德清加速布局自动驾驶与智慧出行示范区

杭州祖玛房地产营销有限公司减资公告：经本公司股东会（出资人）
决定：本公司认缴注册资本从2000万元减至500万元。请债权人自接
到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。杭州祖玛房地产营销有限公司
莱弗森（杭州）电气有限公司减资公告：经本公司股东会 （出资
人） 决议：本公司注册资本从 2000万元减至 1000万元。请债权人
自接到本公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保,
逾期不提出的视其为没有提出要求。特此公告。
清算公告：丽水市莲都区童心幼儿园经理事会会议决议注销清算，现由
周美琴等人组成清算组，请有关债权人于见报之日起45日内向清算组
申报债权及办理债权登记手续。地址：丽水市莲都区银苑小区346幢，
联系人：周美琴，电话：13957075216丽水市莲都区童心幼儿园
东方高科电缆科技有限公司遗失由台州市椒江区市场监督管理局
2019年11月07日核发的统一社会信用代码91331004MA28GGMP36营
业执照正、副本，遗失公章一枚（编号3310040177275），声明作废。
宁波美创供应链管理有限公司遗失财务章，编号 33022510017457
（龚程远）法人章，编号33022510017460，声明作废。
宁波众居信息科技有限公司遗失公章一枚，声明作废。

湖 州 汉 逸 国 兰 培 植 有 限 公 司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91330501MA2B3GG37N遗失营业执照副本一份，经营者：李俊华，声
明作废。

遗失浙江爱万得物业管理有限公司金华分公司(统一社会信用代码:
91330702343972768L)财务专用章一枚。声明作废。
减资公告:东阳市众联箱包有限公司经公司股东会决议，同意公司注
册资本由50万元减少至20万元，债权人可自本公告之日起45日内，
要求公司清偿债务或者提供相应的担保。
减资公告:嘉兴诚兴园林绿化工程有限公司 (统一社会信用代码:
91330411MA 2BABUX69)经股东会研究决定:拟向公司登记机关申请
减少注册资本，将公司原注册资本 2000万元减至 120万元。请相应
债权人自公告公布之日起45日内向公司申报债权，逾期不报视为放
弃债权。特此公告。

海宁头脑风暴文化传播有限公司遗失公章、财务章、法人（唐光中）章
各一枚，声明作废。
海宁市恒创环保科技有限公司遗失公章、合同章、发票章、财务专用
章、法人（杨小妹）章，声明作废。
仙居县戏剧家协会遗失公章一枚，编号3310242013521，声明作废。
临海市张永华燃料油有限公司遗失公章一枚，编号 3310820184198，
声明作废。
本人许庆赛因搬厂房不慎将电梯证遗失，特在此申明。
宁波望重钢结构有限责任公司遗失公章，编码3302820231773，声明作废。
宁波亿乔装饰工程有限公司遗失发票专用章，编码 3302820434757，
声明作废。
海宁市荣生典当有限责任公司注销清算公告：本公司经股东会已决
定解散本公司，请债权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，向本公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有提出要求。

减少注册资本公告
由于股东决定，本公司拟将注册资本由418万美元减少至250万

美元。根据有关法律、法规，本公司债权人可自接到本公司通知书之
日起三十日内，未接到通知书的自本公司公告之日起四十五日内要
求公司清偿债务或提供相应的担保。本公司债权人未在规定期限内
行使上述权利的，公司将按照法定程序减少注册资本。特此公告！
联系人：吴菊林电话18918399815 嘉兴福门纸业有限公司

减资公告
根据2020年1月18日股东大会会议记录，浙江华汇能源环境投资股

份有限公司拟将注册资本从9500万元减少至7480.69万元，现予以公告。
债权人可自公告之日起45日内有权要求本公司清偿债务或提供担保。

浙江华汇能源环境投资股份有限公司
减资公告

根据2020年09月01日股东会决议，兰溪市致胜纺织有限公司拟
将注册资本由 1000万元减少至 500万元，现予以公告。债权人可自
公告之日起45日内要求本公司清偿债务或提供担保。

兰溪市致胜纺织有限公司 2020年09月08日
减资公告

根据2020年09月04日股东会决议，浙江利凡针纺有限公司拟将
注册资本1500万元减至1000万元，现予以公告。债权人可自公告之
日起45日内有权要求本公司清偿债务或提供担保。

浙江利凡针纺有限公司 2020年9月8日

杭州中略企业管理咨询有限公司减资公告：经本公司股东
会决定：本公司认缴注册资本从 1000万元减至 280万元。请债
权人自接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

宁波市鄞州横溪增军香烟店 遗 失 公 章 一 枚 ，编 号
3302120384219声明作废。

杭州呈祥房地产营销策划有限公司遗失公章，声明作废。
浙江零抗农业科技有限公司遗失陈鑫芳个人私章，现声明作废。

遗失声明
浙江北山酒业有限公司遗失公章一枚，声明作废。
湖州明耀房产咨询有限公司遗失公章一枚，声明作废。

减资公告：经本公司股东会（出资人）决议：本公司注册资本
从1000万元人民币减至100万元人民币。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起30日内，未接到通知书的自本公告之日起45
日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。浙江福鑫企业管理咨询有限公司。

杭州不二智递科技有限公司减资公告：经本公司股东会决
定：本公司认缴注册资本从 990万元减至 50万元。请债权人自
接到本公司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本
公告之日起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相
应的担保，逾期不提出的视其为没有提出要求。

新昌县七星街道良桥土特产经营部遗失公章一枚，声明作废。
新昌县小袁家门口餐馆遗失公章一枚，声明作废。

杭州凯妮服饰有限公司遗失公章，财务章，发票章，法人章
（朱召楼），声明作废。

绍兴市三阳弹簧有限公司减资公告：经本公司股东会决定：
本公司注册资本从100万元减至90万元。请债权人自接到本公
司书面通知书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日
起四十五日内，有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出要求。

杭州晓记科技有限公司减资公告:经本公司股东会决定:本
公司认缴注册资本从100万元减至10万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日内,未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内,有权要求本公司清偿债务或者提供相应的担
保,逾期不提出的视其为没有提出要求。

本报讯 今年以来，通过大力实施创新驱动战
略，舟山市定海区 1至 7月份规上工业企业研发投
入2.89亿元，同比增长34.3%；认定浙江舟山至控智
能装备技术有限公司等省级科技型中小企业40家，
推荐舟山市宏拓机械有限公司等 17家企业申报高
新技术企业，企业自主创新能力和内生发展动力得
到进一步增强。

定海区科技局负责人表示，借助科技企业“双
倍增”行动，创新主体的产业关键技术研发实力有
效提升。当地的浙江大洋兴和食品有限公司申报
科技部“科技助力经济 2020”重点专项；139个项目

申报省重点研发项目、省级新产品试制计划等，22
个项目纳入定海区科技计划项目。

上半年，位于定海区的金塘塑机螺杆和远洋渔
业两家省级产业创新服务综合体，完善了经费管理
办法等制度，综合体内部展示中心、产业研发中心
等载体创建进一步加快，引进了研发、设计、咨询、
中介、法律等一批产业服务机构。同期，科技企业
孵化平台中，新注册企业 20余家；定海创客工厂成
功备案国家级众创空间，舟山市定海海洋文创园推
荐申报省级众创空间备案。

当地还与浙江大学技术转移中心、浙江大学海

洋中心开展合作，联合共建浙江大学舟山技术转移
中心定海分中心，与浙江工商大学共建舟山定海区
食品科技人才共育共享中心；优化和提升海大研究
院海洋电子信息等7大专家服务团队。定海区科技
局承办了智慧海洋项目揭榜挂帅对接会，以此推动
区域协同创新。

上半年，定海区共推荐“船舶实时卫星在线大
型智慧管控平台等16个项目申报2020年第一批市
5313领军人才（团队）项目，其中9个项目进入答辩,
4个项目推荐入选。

邵明军

1至7月规上工业企业研发同比增长34.3%

定海科技企业“双倍增”行动再发力 中信银行亮相服贸会云上展厅
本报讯 9月4日，在2020年中国国际服务贸易交易会

金融服务专题展上，中信银行以线上形式亮相“云上展厅”。
本届服贸会上，一批对外开放新政策首次发布，跨境

服务贸易也成为展会关注的焦点。中信银行以“下手早、创
新快、产品全”等特点，推出的跨境电商一体化服务，在业内
占据较大市场份额。今年与国内主要跨境电商头部企业的
平台服务已于6月上旬实现重大版本升级，为中小外贸企业
进一步提供“结算+融资+交易”的全线上服务体验。

值得一提的是，中信银行今年年初推出了为大型跨国
交易网站下游商户提供收款便利的产品“信银致汇”，为国
内电商客户提供一站式“开户、提现、结汇、融资”等服务。
上线的“一般贸易集中收汇”产品，首创电商平台一般贸易
出口商户自动收汇方案，解决目前该类客群面临的“收汇
难、时效慢、风险大、费率高”等难题，弥补国内相关领域的
空白。 王哲